הנני מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית לצרכי עבודה מדי יום, בין השעות 06:00-20:00, בליווי המלא והמתמיד של דודו - המעסיק, מוחמד אלאעסם. בימים בהם לא יעבוד המבקש, ישהה במעצר בית מלא.

ב. המעסיק, מוחמד אלאעסם, יחתום על ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ג. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.